

采购项目评审报告（磋商）

一、项目信息

采购项目名称：2025年度交通工程质量验证性检测工作(二次)
采购项目编号：N5115232025000033
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网
刊登日期：2025年05月12日

三、磋商日期及地点

磋商日期：2025年05月23日10时25分-2025年05月23日17时12分
磋商地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2025年05月23日10时00分
开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有5家供应商递交响应文件。

六、获取磋商文件的供应商名单

四川亿聚达工程检测咨询有限公司等14家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商的供应商名单

四川亿聚达工程检测咨询有限公司等5家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：
1：无

十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商轮次：1 商谈内容变更轮次：1

十二、报价轮次：1

十三、磋商小组成员名单：

专家：钟俊宗 李云杰
采购人代表：刘文字

十四、响应文件评审情况

通过资格检查5家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查5家，未通过符合性检查0家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单

供 应 商 名 称	最后报价
四川亿聚达工程检测咨询有限公司	钢筋（≤25mm钢筋）：1650元；钢筋连接接头（28-40mm钢筋）：725元；水泥混凝土路面原材抽检（水泥）：6300元；二灰层原材料抽检（粗集料）：2460元；混凝土路面抽检（劈裂强度）：4000元；沥青路面过程抽检（密度）：5050元；沥青路面抽检（厚度）：3630元；沥青路面抽检（压实度）：7400元；水泥混凝土路面原材抽检（细集料）：4200元；沥青路面材料抽检（细集料）：1180元；沥青路面材料抽检（沥青）：4020元；波型护栏（波板基底金属厚度）：3000元；其他（车辆）：6000元；二灰层原材料抽检（粉煤灰）：1750元；混凝土路面抽检（厚度）：13250元；沥青路面抽检（路面车辙）：3000元；波型护栏（立柱基底金属厚度）：3000元；波型护栏（立柱埋置深）：1800元；混凝土强度(混凝土强度)：4500元；混凝土强度（碳化深度）：750元；二灰层原材料抽检（石灰）：3360元；二灰层原材料抽检（矿料级配）：300元；沥青路面过程抽检（理论最大相对密度）：5750元；钢筋（28-40mm钢筋）：1700元；沥青路面过程抽检（马歇尔稳定度试验）：5050元；沥青路面过程抽检（沥青含量、矿料级配）：6100元；其他（人员）：5400元；钢筋连接接头（≤25mm钢筋）：675元；水泥混凝土路面原材抽检（矿料级配）：600元；无机结合过程抽检（无机结合料厚度）：13250元；无机结合过程抽检（灰剂量）：5750元；沥青路面抽检（平整度）：2000元；波型护栏（安装高度）：4500元；水泥混凝土路面原材抽检（粗集料）：8470元；二灰层原材料抽检（细集料）：670元；沥青路面材料抽检（粗集料）：3630元；无机结合过程抽检（无机结合料压实度）：8250元；无机结合过程抽检（无机结合料无侧限强度）：49000元；无机结合过程抽检（弯沉）：43750元；沥青路面抽检（弯沉）：26250元

四川中科建设工程有限公司	钢筋(≤25mm钢筋): 3195元; 钢筋连接接头(28-40mm钢筋): 1400元; 水泥混凝土路面原材抽检(水泥): 12016元; 二灰层原材料抽检(粗集料): 4696元; 混凝土路面抽检(劈裂强度): 7650元; 沥青路面过程抽检(密度): 9630元; 沥青路面抽检(厚度): 6930元; 沥青路面抽检(压实度): 14120元; 水泥混凝土路面原材抽检(细集料): 8016元; 沥青路面材料抽检(细集料): 2250元; 沥青路面材料抽检(沥青): 7672元; 波型护栏(波板基底金属厚度): 5400元; 其他(车辆): 11280元; 二灰层原材料抽检(粉煤灰): 3340元; 混凝土路面抽检(厚度): 25300元; 沥青路面抽检(路面车辙): 5720元; 波型护栏(立柱基底金属厚度): 5400元; 波型护栏(立柱埋置深): 3400元; 混凝土强度(混凝土强度): 8640元; 混凝土强度(碳化深度): 1440元; 二灰层原材料抽检(石灰): 6412元; 二灰层原材料抽检(矿料级配): 572元; 沥青路面过程抽检(理论最大相对密度): 10970元; 钢筋(28-40mm钢筋): 3295元; 沥青路面过程抽检(马歇尔稳定度试验): 9630元; 沥青路面过程抽检(沥青含量、矿料级配): 11640元; 其他(人员): 10080元; 钢筋连接接头(≤25mm钢筋): 1300元; 水泥混凝土路面原材抽检(矿料级配): 1144元; 无机结合过程抽检(无机结合料厚度): 25300元; 无机结合过程抽检(灰剂量): 10950元; 沥青路面抽检(平整度): 3800元; 波型护栏(安装高度): 8000元; 水泥混凝土路面原材抽检(粗集料): 16156元; 二灰层原材料抽检(细集料): 1280元; 沥青路面材料抽检(粗集料): 6924元; 无机结合过程抽检(无机结合料压实度): 15750元; 无机结合过程抽检(无机结合料无侧限强度): 93500元; 无机结合过程抽检(弯沉): 85000元; 沥青路面抽检(弯沉): 51000元
四川省禾力建设工程有限公司	钢筋(≤25mm钢筋): 3000元; 钢筋连接接头(28-40mm钢筋): 1350元; 水泥混凝土路面原材抽检(水泥): 11752元; 二灰层原材料抽检(粗集料): 4592元; 混凝土路面抽检(劈裂强度): 7450元; 沥青路面过程抽检(密度): 9420元; 沥青路面抽检(厚度): 6600元; 沥青路面抽检(压实度): 13600元; 水泥混凝土路面原材抽检(细集料): 7840元; 沥青路面材料抽检(细集料): 2202元; 沥青路面材料抽检(沥青): 7500元; 波型护栏(波板基底金属厚度): 4700元; 其他(车辆): 11520元; 二灰层原材料抽检(粉煤灰): 3264元; 混凝土路面抽检(厚度): 24700元; 沥青路面抽检(路面车辙): 5600元; 波型护栏(立柱基底金属厚度): 4700元; 波型护栏(立柱埋置深): 3160元; 混凝土强度(混凝土强度): 8100元; 混凝土强度(碳化深度): 1395元; 二灰层原材料抽检(石灰): 6268元; 二灰层原材料抽检(矿料级配): 560元; 沥青路面过程抽检(理论最大相对密度): 10000元; 钢筋(28-40mm钢筋): 3000元; 沥青路面过程抽检(马歇尔稳定度试验): 9000元; 沥青路面过程抽检(沥青含量、矿料级配): 11000元; 其他(人员): 10440元; 钢筋连接接头(≤25mm钢筋): 1250元; 水泥混凝土路面原材抽检(矿料级配): 1120元; 无机结合过程抽检(无机结合料厚度): 24700元; 无机结合过程抽检(灰剂量): 10750元; 沥青路面抽检(平整度): 3800元; 波型护栏(安装高度): 8000元; 水泥混凝土路面原材抽检(粗集料): 15680元; 二灰层原材料抽检(细集料): 1248元; 沥青路面材料抽检(粗集料): 6774元; 无机结合过程抽检(无机结合料压实度): 15400元; 无机结合过程抽检(无机结合料无侧限强度): 91450元; 无机结合过程抽检(弯沉): 72500元; 沥青路面抽检(弯沉): 43500元
四川道诚建设工程检测有限责任公司	钢筋(≤25mm钢筋): 3180元; 钢筋连接接头(28-40mm钢筋): 1400元; 水泥混凝土路面原材抽检(水泥): 12144元; 二灰层原材料抽检(粗集料): 4740元; 混凝土路面抽检(劈裂强度): 7725元; 沥青路面过程抽检(密度): 9730元; 沥青路面抽检(厚度): 6996元; 沥青路面抽检(压实度): 14280元; 水泥混凝土路面原材抽检(细集料): 8096元; 沥青路面材料抽检(细集料): 2275元; 沥青路面材料抽检(沥青): 7750元; 波型护栏(波板基底金属厚度): 5750元; 其他(车辆): 11568元; 二灰层原材料抽检(粉煤灰): 3374元; 混凝土路面抽检(厚度): 25550元; 沥青路面抽检(路面车辙): 5780元; 波型护栏(立柱基底金属厚度): 5750元; 波型护栏(立柱埋置深): 3460元; 混凝土强度(混凝土强度): 8640元; 混凝土强度(碳化深度): 1455元; 二灰层原材料抽检(石灰): 6478元; 二灰层原材料抽检(矿料级配): 578元; 沥青路面过程抽检(理论最大相对密度): 11090元; 钢筋(28-40mm钢筋): 3280元; 沥青路面过程抽检(马歇尔稳定度试验): 9730元; 沥青路面过程抽检(沥青含量、矿料级配): 11765元; 其他(人员): 10404元; 钢筋连接接头(≤25mm钢筋): 1300元; 水泥混凝土路面原材抽检(矿料级配): 1156元; 无机结合过程抽检(无机结合料厚度): 25550元; 无机结合过程抽检(灰剂量): 11100元; 沥青路面抽检(平整度): 3900元; 波型护栏(安装高度): 8700元; 水泥混凝土路面原材抽检(粗集料): 16331元; 二灰层原材料抽检(细集料): 1292元; 沥青路面材料抽检(粗集料): 6996元; 无机结合过程抽检(无机结合料压实度): 15925元; 无机结合过程抽检(无机结合料无侧限强度): 94470元; 无机结合过程抽检(弯沉): 84500元; 沥青路面抽检(弯沉): 51000元
四川四正建设工程有限公司质量检测有限公司	钢筋(≤25mm钢筋): 3200元; 钢筋连接接头(28-40mm钢筋): 1420元; 水泥混凝土路面原材抽检(水泥): 12348元; 二灰层原材料抽检(粗集料): 4820元; 混凝土路面抽检(劈裂强度): 7840元; 沥青路面过程抽检(密度): 9895元; 沥青路面抽检(厚度): 7106元; 沥青路面抽检(压实度): 14480元; 水泥混凝土路面原材抽检(细集料): 8232元; 沥青路面材料抽检(细集料): 2312.8元; 沥青路面材料抽检(沥青): 7879.2元; 波型护栏(波板基底金属厚度): 5880元; 其他(车辆): 11400元; 二灰层原材料抽检(粉煤灰): 3430元; 混凝土路面抽检(厚度): 25950元; 沥青路面抽检(路面车辙): 5880元; 波型护栏(立柱基底金属厚度): 5850元; 波型护栏(立柱埋置深): 3528元; 混凝土强度(混凝土强度): 8550元; 混凝土强度(碳化深度): 1470元; 二灰层原材料抽检(石灰): 6586元; 二灰层原材料抽检(矿料级配): 588元; 沥青路面过程抽检(理论最大相对密度): 11270元; 钢筋(28-40mm钢筋): 3300元; 沥青路面过程抽检(马歇尔稳定度试验): 9895元; 沥青路面过程抽检(沥青含量、矿料级配): 11956元; 其他(人员): 10440元; 钢筋连接接头(≤25mm钢筋): 1320元; 水泥混凝土路面原材抽检(矿料级配): 1176元; 无机结合过程抽检(无机结合料厚度): 25970元; 无机结合过程抽检(灰剂量): 11270元; 沥青路面抽检(平整度): 3900元; 波型护栏(安装高度): 8800元; 水泥混凝土路面原材抽检(粗集料): 16597元; 二灰层原材料抽检(细集料): 1312元; 沥青路面材料抽检(粗集料): 7114.8元; 无机结合过程抽检(无机结合料压实度): 16170元; 无机结合过程抽检(无机结合料无侧限强度): 96050元; 无机结合过程抽检(弯沉): 83750元; 沥青路面抽检(弯沉): 50250元

十六、未允许最后报价的供应商名单
无

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查5家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止
否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的磋商小组推选李云杰同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交 候 选 人 顺 序	投 标 人 名 称	最 后 得 分 （ 平 均 分 ）	最后报价
1	四川中科建工程检测有限公司	93.23分	钢筋（≤25mm钢筋）：3195元；钢筋连接接头（28-40mm钢筋）：1400元；水泥混凝土路面原材抽检（水泥）：12016元；二灰层原材料抽检（粗集料）：4696元；混凝土路面抽检（劈裂强度）：7650元；沥青路面过程抽检（密度）：9630元；沥青路面抽检（厚度）：6930元；沥青路面抽检（压实度）：14120元；水泥混凝土路面原材抽检（细集料）：8016元；沥青路面材料抽检（细集料）：2250元；沥青路面材料抽检（沥青）：7672元；波型护栏（波板基底金属厚度）：5400元；其他（车辆）：11280元；二灰层原材料抽检（粉煤灰）：3340元；混凝土路面抽检（厚度）：25300元；沥青路面抽检（路面车辙）：5720元；波型护栏（立柱基底金属厚度）：5400元；波型护栏（立柱埋置深）：3400元；混凝土强度(混凝土强度)：8640元；混凝土强度（碳化深度）：1440元；二灰层原材料抽检（石灰）：6412元；二灰层原材料抽检（矿料级配）：572元；沥青路面过程抽检（理论最大相对密度）：10970元；钢筋（28-40mm钢筋）：3295元；沥青路面过程抽检（马歇尔稳定度试验）：9630元；沥青路面过程抽检（沥青含量、矿料级配）：11640元；其他（人员）：10080元；钢筋连接接头（≤25mm钢筋）：1300元；水泥混凝土路面原材抽检（矿料级配）：1144元；无机结合过程抽检（无机结合料厚度）：25300元；无机结合过程抽检（灰剂量）：10950元；沥青路面抽检（平整度）：3800元；波型护栏（安装高度）：8000元；水泥混凝土路面原材抽检（粗集料）：16156元；二灰层原材料抽检（细集料）：1280元；沥青路面材料抽检（粗集料）：6924元；无机结合过程抽检（无机结合料压实度）：15750元；无机结合过程抽检（无机结合料无侧限强度）：93500元；无机结合过程抽检（弯沉）：85000元；沥青路面抽检（弯沉）：51000元
2	四川亿聚达工程检测咨询有限公司	93分	钢筋（≤25mm钢筋）：1650元；钢筋连接接头（28-40mm钢筋）：725元；水泥混凝土路面原材抽检（水泥）：6300元；二灰层原材料抽检（粗集料）：2460元；混凝土路面抽检（劈裂强度）：4000元；沥青路面过程抽检（密度）：5050元；沥青路面抽检（厚度）：3630元；沥青路面抽检（压实度）：7400元；水泥混凝土路面原材抽检（细集料）：4200元；沥青路面材料抽检（细集料）：1180元；沥青路面材料抽检（沥青）：4020元；波型护栏（波板基底金属厚度）：3000元；其他（车辆）：6000元；二灰层原材料抽检（粉煤灰）：1750元；混凝土路面抽检（厚度）：13250元；沥青路面抽检（路面车辙）：3000元；波型护栏（立柱基底金属厚度）：3000元；波型护栏（立柱埋置深）：1800元；混凝土强度(混凝土强度)：4500元；混凝土强度（碳化深度）：750元；二灰层原材料抽检（石灰）：3360元；二灰层原材料抽检（矿料级配）：300元；沥青路面过程抽检（理论最大相对密度）：5750元；钢筋（28-40mm钢筋）：1700元；沥青路面过程抽检（马歇尔稳定度试验）：5050元；沥青路面过程抽检（沥青含量、矿料级配）：6100元；其他（人员）：5400元；钢筋连接接头（≤25mm钢筋）：675元；水泥混凝土路面原材抽检（矿料级配）：600元；无机结合过程抽检（无机结合料厚度）：13250元；无机结合过程抽检（灰剂量）：5750元；沥青路面抽检（平整度）：2000元；波型护栏（安装高度）：4500元；水泥混凝土路面原材抽检（粗集料）：8470元；二灰层原材料抽检（细集料）：670元；沥青路面材料抽检（粗集料）：3630元；无机结合过程抽检（无机结合料压实度）：8250元；无机结合过程抽检（无机结合料无侧限强度）：49000元；无机结合过程抽检（弯沉）：43750元；沥青路面抽检（弯沉）：26250元

3	四川道诚建设工程检测有限责任公司	88.2分	钢筋（≤25mm钢筋）：3180元；钢筋连接接头（28-40mm钢筋）：1400元；水泥混凝土路面原材抽检（水泥）：12144元；二灰层原材料抽检（粗集料）：4740元；混凝土路面抽检（劈裂强度）：7725元；沥青路面过程抽检（密度）：9730元；沥青路面抽检（厚度）：6996元；沥青路面抽检（压实度）：14280元；水泥混凝土路面原材抽检（细集料）：8096元；沥青路面材料抽检（细集料）：2275元；沥青路面材料抽检（沥青）：7750元；波型护栏（波板基底金属厚度）：5750元；其他（车辆）：11568元；二灰层原材料抽检（粉煤灰）：3374元；混凝土路面抽检（厚度）：25550元；沥青路面抽检（路面车辙）：5780元；波型护栏（立柱基底金属厚度）：5750元；波型护栏（立柱埋置深）：3460元；混凝土强度(混凝土强度)：8640元；混凝土强度（碳化深度）：1455元；二灰层原材料抽检（石灰）：6478元；二灰层原材料抽检（矿料级配）：578元；沥青路面过程抽检（理论最大相对密度）：11090元；钢筋（28-40mm钢筋）：3280元；沥青路面过程抽检（马歇尔稳定度试验）：9730元；沥青路面过程抽检（沥青含量、矿料级配）：11765元；其他（人员）：10404元；钢筋连接接头（≤25mm钢筋）：1300元；水泥混凝土路面原材抽检（矿料级配）：1156元；无机结合过程抽检（无机结合料厚度）：25550元；无机结合过程抽检（灰剂量）：11100元；沥青路面抽检（平整度）：3900元；波型护栏（安装高度）：8700元；水泥混凝土路面原材抽检（粗集料）：16331元；二灰层原材料抽检（细集料）：1292元；沥青路面材料抽检（粗集料）：6996元；无机结合过程抽检（无机结合料压实度）：15925元；无机结合过程抽检（无机结合料无侧限强度）：94470元；无机结合过程抽检（弯沉）：84500元；沥青路面抽检（弯沉）：51000元
---	------------------	-------	--

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

二十二、其他需说明的情况

无

二十三、附件

- 1.小组承诺书
- 2.资格性审查表（个人）
- 3.资格性审查报告
- 4.资格性审查表（小组）
- 5.符合性审查表（个人）
- 6.符合性审查报告
- 7.符合性审查表（小组）
- 8.供应商响应表(响应-第1轮-四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司)
- 9.供应商响应表(响应-第1轮-四川四正建设工程质量检测有限公司)
- 10.供应商响应表(响应-第1轮-四川亿聚达工程检测咨询有限公司)
- 11.供应商响应表(响应-第1轮-四川中科建工程检测有限公司)
- 12.供应商响应表(响应-第1轮-四川道诚建设工程检测有限责任公司)
- 13.商谈内容记录表
- 14.商谈情况记录表
- 15.谈判/磋商/协商情况符合性评审表
- 16.非标类采购项目商谈实质性变动记录表
- 17.报价表(报价记录-第1轮-四川亿聚达工程检测咨询有限公司)
- 18.报价一览表(第1轮-四川亿聚达工程检测咨询有限公司)
- 19.报价表(报价记录-第1轮-四川四正建设工程质量检测有限公司)
- 20.报价一览表(第1轮-四川四正建设工程质量检测有限公司)
- 21.报价表(报价记录-第1轮-四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司)
- 22.报价一览表(第1轮-四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司)
- 23.报价表(报价记录-第1轮-四川道诚建设工程检测有限责任公司)
- 24.报价一览表(第1轮-四川道诚建设工程检测有限责任公司)
- 25.报价表(报价记录-第1轮-四川中科建工程检测有限公司)
- 26.报价一览表(第1轮-四川中科建工程检测有限公司)
- 27.最后报价审查表
- 28.详细评审评分个人表
- 29.详细评审评分汇总表
- 30.价格评审表
- 31.项目评审-供应商无效投标（响应）名单及原因表
- 32.综合汇总表

磋商小组：

刘文学

李云杰

钟俊奇